[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 344/2011
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. FERNANDO MELO FERRO GOMES, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E
DESIGNAR a Promotora de Justiça LUANA AZEREDO ALVES, titular da Promotoria de Justiça de Aroazes, para atuar no “Esforço Concentrado Criminal”, instituído pelo Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, no período de 11 a 15 de abril do ano em curso.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de abril de 2011.

FERNANDO MELO FERRO GOMES

 Procurador- Geral de Justiça, em exercício